[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНДАЛАКША

 КАНДАЛАКШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 2 декабря 2022 года                                                                                                                   № 309
О повестке дня очередного заседания Совета депутатов

городского поселения Кандалакша Кандалакшского муниципального района
Мурманской области
Рассмотрев и обсудив проект повестки дня очередного заседания Совета депутатов городского поселения Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области,
Совет депутатов

городского поселения Кандалакша

                                Кандалакшского муниципального района
                                                    Мурманской области
  решил:

Включить в повестку дня очередного заседания Совета депутатов городского поселения Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области вопросы:
1. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кандалакша Кандалакшского муниципального района от 10.12.2021 № 200 «О бюджете муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
2.О принятии проекта бюджета муниципального образования городское поселение Кандалакша

Кандалакшского муниципального района Мурманской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов в первом чтении.
3. О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов городского поселения Кандалакша Кандалакшского района.
4.О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Кандалакша Кандалакшского района, утвержденные решением Совета депутатов городского поселения Кандалакша от 13.12.2013 № 598. (в редакции решения от 26.07.2022г. № 271).
5.О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Кандалакша Кандалакшского района, утвержденные решением Совета депутатов городского поселения Кандалакша от 13.12.2013 № 598.
6. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Кандалакша Кандалакшского района, утвержденные решением Совета депутатов городского поселения Кандалакша от 13.12.2013 № 598.
7. О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденный решением Совета депутатов городского поселения Кандалакша Кандалакшского района от 29.10.2021 № 175.
8.Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района в государственную собственность Мурманской области.
9.О внесении изменений в Положение о муниципальных унитарных предприятиях муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения Кандалакша Кандалакшского района от 27 июля 2021 года № 122.
10.О внесении изменений в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения Кандалакша от 30 декабря 2015 года № 88 (в ред. от 27.08.2019№ 596).
  Глава муниципального образования

                    Е.В. Ковальчук